
Posudek práce
předložené na Ústavu aplikované informatiky Přírodovědecké fakulty JU

o posudek vedoucího 0"posudek oponenta
0" bakalářské práce O diplomové práce

Autor/ka: Roman Klimeš

Název práce: Využití sociálních sítí v organizaci

Studijní obor: Aplikovaná informatika

Datum odevzdání: 12.12.2012

Jméno a tituly vedoucího/oponenta: Ing. Jaroslav Kothánek, Ph.D.

Pracoviště: Ústav aplikované informatiky

Kontaktní e-mail: jkothanek@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
0"vynikající O velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
0" téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0"původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký 0"standardní Ddostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající Dvelmi dobrá 0"průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
0" téměř žádné O vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající 0" velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Autor se zabývá ve své práci zaobírá využitím sociálních sítí v organizaci. Autor nejprve
popisuje různé druhy sociálních sítí. Následně se zaobírá využitím informací získaných ze sociální
sítě k sociologickému výzkumu, který následně využívá k hodnocení pracovních výkonů a
důležitosti jednotlivých zaměstnanců v organizaci. Ke své práci využívá data americké firmy.
Autor splnil zadání.

Práci by se daly vytknout pouze nekvalitní obrázky, které však nemají vážný vliv na vlastní
práci. Dále na str. 6 by text patrně měl být oddělen novým odstavcem.

Autor dokázal zpracovat práci z několika oblastí, které ve své práci úspěšně provázal.
Práci hodnotím výtečně.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

1. Jakým způsobem bude váš systém hodnotit emailovou komunikaci např. kamarádů

Práci
0" doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako diplomovou/bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
0" výborně O velmi dobře o dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta: ~

České Budějovice, 7.1.2013, Ing. Jaroslav Kotháne~~

•


